

E-PARTS A/S

CVR-nr.: 83092610

Unionsvej 16
4600 Køge

Årsrapport
1. november 2020 - 31. oktober 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2022

Jens Otto Veile
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E-PARTS A/S
Unionsvej16
4600Køge

CVR-nr: 83092610
Regnskabsår: 01/11/2020 - 31/10/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i forhandling af reservedele og hjælpematerialer til forskellige bilmærker til autoforhandlere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -90 mod t.kr. -373 for regnskabsåret 2019/20.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventes uændret aktivitet og et bedre resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. nov. 2020 - 31. okt. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		4.905.091	4.875.174
Vareforbrug		-3.587.126	-3.719.865
Bruttoresultat		1.317.965	1.155.309
Andre driftsomkostninger		-1.412.212	-1.562.894
Resultat af ordinær primær drift		-94.247	-407.585
Andre finansielle indtægter		2.332	4.077
Øvrige finansielle omkostninger		-15.444	-63.874
Ordinært resultat før skat		-107.359	-467.382
Skat af årets resultat		17.216	93.900
Årets resultat		-90.143	-373.482
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.143	-373.482
I alt		-90.143	-373.482

Balance 31. oktober 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		762.545	689.012
Varebeholdninger i alt		762.545	689.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.742	438.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.059.081	1.222.400
Tilgodehavende skat		20.627	87.267
Tilgodehavender i alt		2.359.450	1.748.635
Likvide beholdninger		166.515	1.005.955
Omsætningsaktiver i alt		3.288.510	3.443.602
AKTIVER I ALT		3.288.510	3.443.602

Balance 31. oktober 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.250.000	1.250.000
Overført resultat		1.874.702	1.964.845
Egenkapital i alt		3.124.702	3.214.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.262	193.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.546	34.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.808	228.757
Gældsforpligtelser i alt		163.808	228.757
PASSIVER I ALT		3.288.510	3.443.602

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for opfyldelse af Andersen Motors Ejendomme A/S', Andersen Motors A/S' & Suzuki Bilimport Danmark A/S' og Aiways Distribution Danmarks AS' bankengagement. Selskabets bankindestående er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelse.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og kildeskatter i form af udbytteskat m.v. inkl. tillæg og renter.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret